
                             令和３年２月吉日 

 卒業生保護者の皆様へ 

                                    春日井市立神領小学校長 

   青 山 静 夫 

令和２年度第５２回卒業証書授与式へのご案内 

 梅の花のたよりが待ち遠しい頃ですが、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。６年間、本校教

育推進のため格別のご支援を賜り誠にありがとうございました。 

 さて、このたびお子様は小学校課程を立派に終え、卒業の日を迎えられることになりました。心よりお祝い申し

上げます。光陰矢のごとしと申しますが、月日の経つのは早いものです。保護者の皆様には感激もひとしおかとご

推察申し上げます。 

 つきましては、本年度の卒業証書授与式を下記のように行います。小学校教育最後となる行事を安全で思い出深

いものとなるよう努めてまいりますので、保護者の皆様のご理解･ご協力をよろしくお願いいたします。 

また、事後の連絡の必要な場合が想定されるため、必ず出席される方の氏名、連絡先を記入して提出していただ

きますよう、よろしくお願いします。 

記 

１ 日  時     令和３年３月１９日（金）午前９時３０分から 

                  （受付：体育館入り口 ９時００分～９時１５分） 

 

２ 場  所     神領小学校 体育館 

 

３ そ の 他 

 (1) 保護者の式への参加は２名までとします。 

出席者確認票を３月５日（金）までに担任に提出してください。 

(2) 新型コロナ感染症対策として、保護者席を指定席とし、会場内の間隔を可能な限り広くとっています。 

(裏面会場図参照) 

(3) 保護者の方は、９時１５分までに体育館にお入りいただき、受付を済ませてください。なお、体育館入口に

消毒を設置しますので、よろしくお願いいたします。 

(4) 必ずマスク・防寒着の着用をお願いします。 

(5)  当日、発熱など体調が優れない場合は、決して無理をなさらず、式への参加をご遠慮いただきますようお願

いいたします。  

(6) 式場での携帯電話、スマートフォンなどの使用はご遠慮ください。 

(7)  当日は、スリッパ（上履き）と下履きを入れていただく袋をご持参ください。 

(8) 駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。 

(9) 当日、修学旅行に関わる返金があります。 

(10) 今後、急な対応をせざるを得ない場合は、学校情報配信アプリC4th Home&School、ホームページで連絡さ

せていただくことがありますので、ご承知おきください。 

 

                        切り取り線 

  第５２回卒業証書授与式 出席者確認票 

                                           組  番 氏名(            ) 

 

出席者名 連絡先電話番号 

  

  

３月５日（金）までに担任に提出してください。 


